Moniuszki 10
Oferty należy sporządzić w oparciu o specyfikację istotnych warun­

ków przetargu. Oferty należy składać w sekretariacie spółdzielni przy ul. 
Moniuszki 1 do 7.06.2001 r. w zamkniętych kopertach z napisem „Pawi­
lon G II".

Wadium w wysokości 2.500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset 00/100) 
należy wpłacić w kasie spółdzielni przy ul. Moniuszki Ido 7.06.2001 r. do 
godz. 13.

Rozpatrzenie ofert nastąpi 8.06.2001 r. o godz. 10 w siedzibie SMLW, 
ul. Moniuszki 1.

Neg